
Registrujte se do 10. ledna 2024
creativebusinesscup.cz

Finálový večer národního kola se uskuteční 
v březnu 2024 v Liberci.

Jsme Creative Business Cup, soutěž, která pomáhá startupům z oblasti kreativních průmyslů. 
Hledáme kreativní a inovativní startupy napříč Českem a prostřednictvím soutěže Creative 
Business Cup Tě můžeme dostat třeba až do celosvětového finále v Kodani, kde si ověříš svůj 
globální potenciál.

Pro koho je soutěž určena? 
Startupům z kreativních odvětví, jako je například design, elektronika, software, počítačové hry, 
3D tiskárny, móda, architektura, reklama, film, fotografie, gastronomie, volnočasové aktivity, 
hračky, hudba nebo audiovize.

Jsi vhodný adept pro soutěž? Projeď si připravený checklist a uvidíš!
Podnikáš?
Jsi česká firma (s vlastním IČ)?
Pracuješ na zajímavém projektu v oblasti kreativity?
Chceš se ukázat a poměřit s ostatními?
Zvládneš to i v angličtině?

V předvýběru finalistů si tě omrkneme a vybereme 10 nejlepších. Vítězný startup pak získá 
účast na finálovém celosvětovém kole v Kodani, kde se poměří s projekty z více jak 70 zemí 
světa!  Pozor – naše soutěž není jen o vítězství a účasti. Během národního večera dostaneš 
příležitost propojit se dalšími startupy, investory, korporáty a institucemi. Získáš také zpětnou 
vazbu od investorů a expertů z oboru. Zároveň si vyzkoušíš sebeprezentaci a zvýšíš povědomí 
o svém projektu. 

CZECH REPUBLIC 2024








